J當號 :

係存年F良 :

掌
歡
的

&
臺北市建築管理工程處 函

地址: 110去北市信義區市府路 l 號南區 l樓

承辦人; 許孝源

電話: 02-27208889轉8377

傳真: 27203922
電子信箱 : bm 1814@mai 1. i.a i pe i. gov. tw

受文者 : 臺灣區綜合營造業同業公會

裝
發文日期 : 中華民國 107年8月 16 日

發文字號 :北市都建施字第 1 076025497號
迷別 : 普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件: SKM_454e180816172 10C1331230_1076025497_1_ATTACH1 . pdf )

主話:函轉臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司 107年8 月 13 日

基港工北字第 1071162637號函，有關臺北港訂於107年9 月

2 日 8 日寄至 17日存實施高低壓設備定期檢查，該時段港區公

共設施全面停止供電，該分公司「臺北商港物流倉儲區填

海造地計畫第二期造地工程 」 當日暫停土方收受作業，請

轉知所屬 會員週知，請查照 。

說明:依臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司 107年8 月 13 日基

港工北字第 1071162637號函辦理 。

正本:台北市不動產開發商業同 業公會 、全灣區綜合管造業同業公會 、 臺北市建築師公

會

副本: 臺北市政府工務局 (含附件 ) 、 全北市政府環境保護局(含附件 ) 、金北市政府

都市發展局住宅工程科 ( 含附件 ) 、 臺北市都市更新處(含附件嗯?銷路

線

第 l 頁，共 l 頁